

حادثه‌ها

مرگ کارگر ۱۶ ساله در شعله‌های آتش

● شرق: کارگری ۱۶ساله در پی آتش‌سوزی در کارگاه چوببری در یاق‌آباد جان باخت. این حادثه ساعت ۱۹:۴۷ روز جمعه به وقوع پیوست و سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در این‌باره گفت: محل حادثه چهار کارگاه چوب‌بری و نجاری در سوله‌ای به مساحت ۲۰۰مترمربع بود. پس از حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد حریق در اتاقک ۲۰متری محل استراحت چهار کارگر افغان رخ داده است. وی نشت گاز از سیلندر ۱۱کیلوپی و وقوع انفجاری خفیف را علت وقوع این حریق اعلام کرد و گفت: سه کارگر ۲۵، ۲۵ و ۳۵ساله افغان در جریان این حادثه آسیب دیدند اما خود را به بیرون از اتاقک رساندند و کارگر ۱۶ساله در میان شعله‌ها باقی مانده بود که آتش‌نشانان پس از اطفای حریق با پیکر سوخته او روبرو شدند و وی را به عوامل اورژانس تحویل دادند. آنها نیز پس از بررسی علایم حیاتی، مرگ این کارگر را تایید کردند.

زن معناد صاحبخانه‌اش را کشت

● مهر: تحقیقات پلیس برای دستگیری زن معناد که صاحبخانه خود را با ضربه‌های چاقو به قتل رسانده بود با گذشت پنج روز هنوز به نتیجه نرسیده است. ماموران پلیس آگاهی پنجم خرداد از قتل مردی جوان در خیابان ری باخبر شدند. در ادامه تیمی از کارآگاهان همراه قاضی سپیدنامه بازپرس جنایی تهران در محل جنایت حاضر شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول بر اثر اصابت ضربه چاقو به گردنش و خونریزی شدید جان خود را از دست داده است. پس از تحقیقات مقدماتی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از ماموران تحقیقات برای کشف راز قتل را آغاز کردند. در بررسی‌های اولیه همسر مقتول گفت: چندی قبل زن تنهایی به نام نرگس طبقه بالای خانه ما را اجاره کرد. مدتی بعد همسرم متوجه شد او به موادمخدر اعتیاد دارد و به همین دلیل افراد غریبه به خانه‌اش رفت‌وآمد دارند. امروز ظهر همسر برای تعمیر کولر به پشت‌بام رفت که پس از دفاعی متوجه صدای فریاد او از داخل حیاط شدم. همسر از ناحیه گردن دچار خونریزی شده بود و نرگس در حالی که کاردی در دست داشت از خانه فرار کرد. شوهرم چند قهمی را به تعقیب او برداخت اما در میان راه به علت خونریزی شدید روی زمین افتاد. با گذشت پنج روز از این جنایت تحقیقات پلیس برای دستگیری قاتل فراری به نتیجه نرسیده و تحقیقات کارآگاهان در این زمینه ادامه دارد.

مرگ سارق هنگام دزدی

● ایستنا:رییس کلانتری تهران‌نو از مرگ سارقی در پی سرقت از منزل مسکونی خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: ماموران از طریق مرکز فوریت‌های پلیس در جریان سرقت شیرالات، شسوافا، فرش، وسایل قیمتی و... از خانه‌ای در میدان ونوق مطلع شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. موقوفه‌ای با بیان اینکه ماموران در ادامه تحقیقات از طریق همسایگان متوجه حضور سارقان در خانه مجاور منزل شاک‌ی اول شدند، گفت: ماموران بلافاصله به محل اعزام شدند و بررسی‌های پلیسی نشان داد سارق سه نفر هستند و دو نفر از سارقان در منزل و دیگری سوار بر موتور منظر است. راکب موتورسیکلت دستگیر شد و یکی دیگر از سارقان که در حال پریدن از دیوار ساختمان بود توسط ماموران به دام افتاد. وی افزود: ماموران برای دستگیری نفر سوم به جست‌وجو پرداختند و متوجه یکی از ساختمان‌های خالی از سکنه شدند و در بررسی‌ها دریافتند چاهی بدون حفاظ در خانه موردنظر وجود دارد و سارق سوم داخل آن افتاده است. موقوفه‌ای گفت: این سارق بر اثر سقوط جان باخته بود که جسدش از چاه بیرون آورده شد.

دستگیری برادر کش

● باشگاه خبرنگاران:رییس پلیس آگاهی استان لرستان از دستگیری قاتلی که در سال ۹۱ برادرش را به قتل رسانده، خبر داد. سرهنگ «اولاند» گفت: در سال ۱۳۹۱ جسد مردی حدوداً ۲۴ساله در حوالی شهرستان بروجرد لرستان داخل زمین‌های کشاورزی پیدا شد. دست و پا، دهان و گردن جسد با سیم و پارچه بسته شده و آثار دو ضربه پشت سرش مشهود بود. رییس پلیس آگاهی استان لرستان افزود: بعد از گذشت چند ساعت با تحقیقات پلیسی متوفی شناسایی و تحقیقات از خانواده وی انجام شد. آنها عنوان کردند، شب گذشته همگی در منزل بودند که دو برادر با اختلاف یک ساعته به منزل رسیدند و بلافاصله با هم درگیر شدند و یکی از آنها دیگری را با سیم جاروبرقی بهیوش کرد سپس با خودرو از منزل خارج شدند و صبح زود قاتل به منزل برگشت و عنوان کرد به‌خاطر مسایل خانوادگی و اختلاف قبلی برادرش را به قتل رسانده و جسدش را در زمین‌های کشاورزی رها کرده وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات گسترده و اقدامات فنی سرنجام محل سکونت متهم را در کرچ شناسایی و قاتل را در منزلش دستگیر و بازرسی از خانه وی تعداد زیادی مهرای جلیی سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی و خصوصی کشف کردند. رییس پلیس آگاهی لرستان با بیان اینکه قاتل لب به اعتراف گشود و گفت برادرش را به‌خاطر اختلافات قبلی کشت، تصریح کرد: با بررسی لازم مشخص شد متهم در امر تهیه و توزیع موادمخدر فعالیت دارد و به جرم ران‌خواری تحت تعقیب پلیس آگاهی شهرستان کرچ است.

شرق: مردی که متهم است زنان مجرد را اغفال و از آنها کلاهبرداری می‌کرد به اتهام

کشتن یکی از طعمه‌هایش در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما ماموران پلیس تهران دوسال قبل وقتی در جریان مرگ زنی میانسال به‌نام معصومه در خانه‌اش قرار گرفتند به آنجا رفتند و پیکر بی‌جان این زن را به پزشکی قانونی منتقل کردند. کارآگاهان به این دلیل که نحوه مرگ معصومه مشخص نبود، به تحقیق پرداختند. همسایه معصومه گفت: «در خانه نشسته بودم که مردی در زد و در حالی که به‌شدت مضطرب بود به من گفت معصومه بدحال شده و روی زمین افتاده است. به سرعت خودم را به خانه او رساندم و دیدم معصومه فوت شده است با این حال با اورژانس تماس گرفتم»

مردی که همسایه را از بدحال‌شدن معصومه مطلع کرده بود، تحت بازجویی قرار گرفت. این مرد که نادر نام دارد به ماموران گفت: «من سه دانگ خانه و خودرو معصومه را خریده و روز حادثه نیز برای انجام کارهای اداری به خانه او رفته بودم که یکدفعه معصومه بدحال شد و روی زمین افتاد. از وقتی با این زن آشنا شدم او مرتب وزن کم می‌کرد و شاید به همین دلیل از حال رفت.»

دختر معصومه نیز در جریان تحقیقات به پلیس گفت: «مادرم از زمان فوت پدرم تنها زندگی می‌کرد اما ماجرای فروش خانه صحت ندارد او مشکلی اداری داشت و نادر خودش را قاضی دادگستری معرفی کرده بود به همین دلیل مادرم قصد داشت از وی کمک بگیرد.»

متخصص پزشکی‌قانونی بعد از انجام آزمایش‌های لازم اعلام کردند نمی‌توان علت دقیق مرگ معصومه را مشخص کرد اما ضربه‌ای به جمجمه او وارد و وی دچار خونریزی داخلی نیز شده است. اعلام این نظر به معما را پیچیده‌تر کرد و کارآگاهان وقتی فهمیدند نادر برخلاف ادعایش هیچ مدرکی دال بر خرید ملک از متوفی در اختیار ندارد به وی مشکوک شدند و به‌صورت نامحسوس درباره او تحقیق کردند. آنها فهمیدند نادر چهار شرکت مختلف را به ثبت رسانده و زنی به‌نام سهیلا نیز شریک او

شرق: مرد افغان که هموطن خود را به‌خاطر رابطه با همسرش به قتل رسانده و مثله کرده بود مدعی شد چون در کشور خودش چنین قتلهایی مجازات ندارد دست به جنایت زده است. به گزارش خبرنگار ما، زنی به نام مهران اوایل دی سال ۹۰ با ماموران پلیس شهریار تماس گرفت و از راز جنایتی که شوهرش مرتکب شده بود، پرده برداشت، او به پلیس گفت با شوهرش مردی به نام مهران را به باغی کشانده و شوهرش را و را به قتل رسانده است. آدرس باغ در اختیار ماموران قرار گرفت و آنها با زیرنظر گرفتن محل هنگامی که حسن- شوهر مهران- قصد داشت تکه‌های مثله‌شده جسد را از باغ خارج کند او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل مهران اعتراف کرد و گفت: «او را کشتم چون برای زنم مزاحمت ایجاد کرده و او را مورد تجاوز قرار داده بود. بعد با کمک دوستم سعید، جسد را مثله کردیم، به این ترتیب پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای محاکمه به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست را خواند. او در دفاع از کیفرخواست گفت: «مهران ۴ دی سال ۹۰ گزارش وقوع قتلی در شهریار را به پلیس ارائه داد. همین گزارش سرآغاز این پرونده شد بنابراین با توجه به مدارک موجود

شرق: جوانی که متهم است شخصی را با واردکردن ضربه قمه کشته است، قتل را انکار کرد و گفت در آن درگیری چندین نفر دیگر هم حضور داشتند و او ضارب نیست.

به گزارش خبرنگار ما، اولین کسی که در جایگاه رسیدگی به این پرونده قرار گرفت و علیه متهم اقامه دعوا کرد نماینده دادستان تهران بود. او درباره جزئیات کیفرخواست خطاب به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: متهم که شعبان نام دارد یکسال قبل در جریان درگیری در شرق تهران جوانی به نام هاشم را به قتل رسانده است. این درگیری گروهی بود و سایر متهمان حاضر در دادگاه نیز متهم به مشارکت در نزاع دسته‌جمعی هستند. بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس برادر مقتول که در جریان درگیری بود در جایگاه حاضر شد و او گفت: دو‌ابین من و عموی متهم که از متهمان این پرونده است اتفاق افتاد. دعوا به‌خاطر انگشتی بود که دوست من آن را سرفت کرده بود. آن روز فرهاد، عموی متهم برای دعوا با من آمد. او برادرزاده‌اش و چندنفر دیگر را هم آورده بود. آنها به جان من و دوستم افتادند و داشتند ما را می‌زدند که برادرم آمد. او می‌خواست من را از دعوا بیرون بکشد شعبان به سمتش رفت و او را

حوادث

خواستگار قلابی به اتهام قتل محاکمه می‌شود



است. تحقیقات پلیس فاش کرد سهیلا زنان میانسال مجرد را شناسایی و آنها را به نادر معرفی می‌کرد. سپس نادر این زنان را فریب می‌داد و سعی می‌کرد اموال آنها را به پنهان سرمایه‌گذاری از چنگ‌شان دربرآورد. پس از روشن‌شدن این جزئیات سهیلا تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: «نادر به من تعرض کرده بود و از آن به بعد وادارم

ادعای متهم به قتل افغان در دادگاه:

نمی‌دانستم با کشتن خیانتکار مجازات می‌شوم

در پرونده به‌عنوان نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی را دارم.» متهم ادامه داد: روز حادثه به خانه خاله همسرم رفتم. مهران گفت برای دیدن دوستش که خواهر مهران است می‌رود و خیلی زود برمی‌گردد وقتی برگشت متوجه شدم روی کسنتش جای خراش و گازگرفتگی وجود دارد از او پرسیدم چه شده گفت دوستش برای خرید بیرون رفته و مهران ناغافل از اتساق دیگری بیرون آمده و او را مورد آزار جنسی قرار داده است تصمیم گرفتم زنم و مهران را بکشم. به مهران گفتم مهران را به باغی که گاهی به آنجا می‌رفتم بکشاند. مهران هم قبول و او را به باغ دعوت کرد من از قبل پشت در باغ منتظر ایستاده بودم مهران هم بیرون بود همین که مهران از روی دیوار پرید تا در را برای مهران باز کند او را گرفتم. دستام را روی گلویش گذاشتم و فشار دادم بعد رهایش کردم. با مهران به خانه برگشتم می‌خواستم او را هم بکشم چون زن فاسد باید از بین برود اما چندروز بعد متوجه شدم زنم موضوع را به پلیس گفته

نزاع مرگبار به‌خاطر انگشتر سرقتی



عکس‌سرق

زد. من با فرهاد در گیر بودم و شعبان با برادرم دعوا می‌کرد یک لحظه وقتی دیدم برادرم زیر دست شعبان است برای کمک به او رفتم او چیزی شبیه به قمه دستش بود آن را بلند کرد و یک ضربه به گردن برادرم زد که همان هم باعث مرگش شد. در آن لحظه برادرم به زمین افتاد، خون از بدنش جاری شد و همه تیم فرهاد قرار کردند.

می‌کرد هر کاری که می‌خواهد انجام بدهم و من درواقع بازپچه او بودم.»

تحقیقات پلیس ثابت کرد ادعای سهیلا صحت ندارد و او با میل خودش با نادر همدستی می‌کرد. در حالی‌که تحقیقات در این زمینه ادامه داشت چهار زن علیه نادر به اتهام کلاهبرداری شکایت کردند و گفتند این مرد به آنها وعده ازدواج داده بود. یکی از این زنان گفت: «نادر از من خواست خانام را به نامش کنم تا بچه‌هایم نتوانند

مرا از خانه بیرون بیندازند.»

یکی دیگر از این زنان توضیح داد: «من در حال جدایی از شوهرم هستم وقتی با نادر آشنا شدم او پیشنهاد داد برایم وامی بگیرد. او گفت مبلغ وام را به وی بدهم تا با آن پول کار کند و به من سود بپردازد.»

کارآگاهان در جریان تحقیقات خود فهمیدند نادر طعمه‌های خود را تحت عناوین جعلی قاضی، مشاور حقوقی و پزشک فریب می‌داد. به این ترتیب مرد جوان بازداشت شد. او که علاوه بر کلاهبرداری با اتهام قتل نیز مواجه بود، کشتن معصومه را انکار کرد و گفت: «بعد از آشنایی با این زن تصمیم گرفتم از او هم کلاهبرداری کنم به همین دلیل وعده‌هایی دادم اما معصومه حرف‌هایم را جدی گرفته بود روز حادثه بر سر همین موضوع با هم جر و بحث کردیم و در حالی‌که او دست مرا گرفته بود و نمی‌گذاشت از خانه بیرون بروم هلش دادم. معصومه به زمین پرت شد و سرش به صندلی خورد و از بینی‌اش خون آمد اما من در مرگ او نقشی نداشتم.»

اعترافات نادر در اختیار متخصصان پزشکی قانونی گذاشته شد و آنها اعلام کردند احتمال اینکه معصومه به دلیل کوبیده‌شدن سرش به صندلی جان باخته باشد، وجود دارد. در نهایت بازپرس جنایی نادر را در قتل عمدی زن میانسال مجرم دانست و پس از آن برای وی کیفرخواست صادر شد. بنابر این گزارش در حال حاضر پرونده در اختیار قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفته و قرار است نادر به اتهام مشارکت در قتل عمدی و کلاهبرداری و همچنین سهیلا به اتهام معاونت در کلاهبرداری محاکمه شوند.

است. تصمیم گرفتم جسد را از باغ خارج کنم. متهم به قتل

در ادامه گفت: وقتی وارد باغ شدم متوجه شدم جسد جلیه‌جا شده است البته آن زمان که گلویش را فشار دادم او نمرده و فقط بهیوش روی زمین افتاده بود اما وقتی دوباره به باغ رفتم چندمتر جلوتر افتاده بود. تصمیم گرفتم جسد را از باغ خارج کنم تا ماموران من را شناسایی نکنند اما نتوانستم به همین دلیل آن را مثله کردم اما ماموران مرا هنگام خروج از باغ بازداشت کردند.

او گفت: در افغانستان وقتی زنی با مردی غریبه رابطه برقرار می‌کند اگر شوهرش آنها را بکشد قاضی او را آزاد می‌کند حتی اگر ۱۰ نفر هم با همسر او رابطه داشته باشد و مرد همه ۱۰ نفر را بکشد بازهم آزاد می‌شود من هم فکر می‌کردم قانون ایران هم همینطور است. در ادامه وکیل متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد سپس مهران به‌عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او اتهام معاونت در قتل و ادھر‌یابی را رد کرد و گفت: من نمی‌دانستم شوهرم قصد کشتن مهران را دارد و فکر می‌کردم برای اینکه مهران را تنبیه کند تا دوباره مزاحم من نشود می‌خواهد او را در باغ تک بزند و موضوع را حل کند او به من نگفته بود قصد قتل دارد. بعد از پایان جلسه رسیدگی با توجه به اینکه متهم ردیف سوم آزاد بود و در جلسه حاضر نشده بود ادامه رسیدگی به بعد موکول شد.

او تاکید کرد خودش دیده که ضارب شعبان بود. برادر مقتول گفت: ضربات دیگری هم بر بدن برادرم وارد شده بود که ندیدیم آنها را چه‌کسی زد اما ضربه‌ای را که به گردن برادرم برخورد کرد، شعبان زد. برادر مقتول در مورد اینکه آنها چه وسیله‌ای برای دفاع داشتند گفت: ما فقط چوب داشتیم. فرهاد و گروهش شمشیر و قمه داشتند. تنها چیزی که دست ما بود چوبی بود که من با آن از برادرم دفاع کردم و یک ضربه به شعبان زدم تا برادرم را نجات بدهم او پایش شکسته بود و قرار بود عملش کنند که گشته شد. سپس به دستور قاضی عزیزمحمدی- رییس دادگاه- متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. شعبان اتهام قتل را قبول نکرد و گفت: من و مقتول با هم درگیر شدیم اما فقط دو ضربه به دستش زدم و ضربات دیگر کار من نبود. افراد دیگری هم در آن درگیری بودند. اعتراضاتی که کردم را قبول ندارم. در اداره آگاهی تحت فشار بودم و یک‌بار بیشتر هم اعتراف نکردم و همان یک‌بار هم بلافاصله پس گرفتم اتهاماتی که به من وارد شده درست نیست من هیچ‌چیز را قبول ندارم. قاضی خطاب به متهم گفت: عموی تو بعد از وقوع قتل به همسرش گفته که تو مرتکب قتل شدی و اسنادش در پرونده موجود است. متهم جواب داد: قبول ندارم من قتلی مرتکب نشدم و هیچ‌وقت هم اتهام را قبول نمی‌کنم. بنا بر این گزارش در پایان هیات قضاات برای صدور رای وارد شور شدند.



شرق: رعایت‌نکردن اصول ایمنی هنگام کار، سقوط مرگبار میلگردهای ساختمانی را روی مدیر پروژه ساختمانی در بزرگراه آیتا- سعیدی در پی داشت. در این حادثه یک کلاف میلگرد از ارتفاع دومتरी از جرف‌تیل ساختمانی روی مردی ۴۰ساله سقوط کرد و باعث مصدومیت شدید وی شد. آتش‌نشانان مجروح را از زیر میلگردها بیرون کشیدند و تحویل اورژانس دادند که مرگ وی توسط آنان اعلام شد.

عکس: بهزاد آسانی

رخداد

محکوم به قصاص

از چوبه‌دار نجات یافت

● فارس: رییس شوراهای حل اختلاف سیستان‌وبلوچستان گفت: با تلاش اعضای شورای حل اختلاف شماره ۲۱، محکوم به قصاص نفس در زاهدان از پای چوبه‌دار نجات یافت. محمدرضا طاهری اظهار کرد: در پی قتل عمدی فردی به نام احمد گرگیچ که بر اثر ضربه چاقو فردی به نام (ن.س) حدود ۱۰ سال قبل به قتل رسیده بود، پرونده در دادگاه کیفری استان سیستان‌وبلوچستان مورد رسیدگی قرار گرفت و قاتل به قصاص نفس محکوم و دادنامه صادره توسط دیوانعالی کشور تایید شد. وی ادامه داد: پس از طی تشریفات استینان، دستور اجرای حکم توسط اجرای احکام داسرای عمومی و انقلاب زاهدان صادر شد که با تلاش مستمر اعضای شورای حل اختلاف شماره ۲۱، بزرگان و ریش‌سفیدان و سران طوایف با موافقت دادستان عمومی و انقلاب اجرای حکم به تعویق افتاد و سرنجام چند ساعت قبل از اجرای حکم این افراد موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شدند و خانواده مقتول گذشت کرد.

سیل در فریمان ۳رسانی گرفت

● ایبنا: مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی از مرگ سه زن در شهرستان فریمان بر اثر سیل خبر داد. «احتضلی شایانفر» گفت: این حادثه بعد از ظهر جمعه در حاشیه رودخانه «کره کر» در بخش «قلندراباد» شهرستان فریمان واقع در مرکز استان خراسان رضوی اتفاق افتاد. وی همچنین گفت: طبق برآوردهای اولیه بارش‌های بهاری و سیل در درگز نیز باعث تلف‌شدن حداقل ۱۱۰ راس گوسفند و آسیب‌دیدگی ۳۰ تا ۵۰مردصدی محصولات زراعی و باغی این‌شهرستان واقع در شمال خراسان رضوی شد. وی گفت: پنج واحد مسکونی نیز در درگز دچار آبگرفتگی شد که بیشتر آنها در بیش نوبختان بود.

اسارت جوانان ایرانی در جنگ افغان‌های اخاذ

● باشگاه خبرنگاران: یکی از اعضای بلند افغان‌ها که جوانان را برای اخاذی اسیری می‌کردند، بازداشت شد و تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد. ماموران کلانتری کههریزک ساعت ۲۰:۳۰ روز جمعه از وقوع زورگیری مطلع شدند و پس از حضور در محل مشاهده کردند جوانی ۲۰ساله از ناحیه پشت سر مجروح شده و تحت مداوای عوامل اورژانس است. جوان ۲۰ساله به‌نام ناصر با دیدن ماموران گفت: صبح ساعت هشت در میدان تربار سرفره افسریه‌به به‌عنوان کارگر ساختمانی ایستاده بودم که یک‌دستگاه خودرو وانت پیکان سفید رنگ به راندنگی تبعه افغان که «غلام» صدایش می‌کردند من و دو نفر دیگر را که کارگر ایرانی بودیم برای کار در ساختمان نیمه‌کاره سوار ماشین کرد. وی ادامه داد: پس از یک ساعت ما را داخل سوله‌ای بردند و با تهدید چاقو و ضرب‌وچرج داخل اتاقی انداختند و گفتند یک روز مهلت داریم پنج میلیون تومان بول تهیه کنیم آنها چند ساعت بعد سه نفر دیگر ایرانی را نیز به بهانه کار به آنجا کشاندند و زندانی کردند. این پسر جوان افزود: ساعت حدود ۱۹ بود که به بهانه دستشویی توانستم متواری شوم ولی در پایان مورد حمله افغان‌ها قرار گرفتم و آنان با ضربات قمه مرا مجروح کردند و از آنجایی که فکر می‌کردن فوت شده‌ام از محل متواری شدند. ماموران پس از اطمینان از صحت گفته‌های شاک‌ی وارد سوله شدند و مرد ۶۰ ساله افغان که خود را «اسخات» معرفی می‌کرد، دستگیر و در بازرسی بدنی مقدار زیادی مواد هویتی از قبیل گواهینامه خودرو از وی کشف کردند و همچنین سه جوان ایرانی را نیز از داخل یکی از اتاق‌های سوله نجات دادند. سرهنگ خلیل شهرپزی سر کلانتری نهم پلیس پایتخت با تایید این خبر گفت: پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و برای تحقیقات بیشتر و شناسایی دیگر همدمتان متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس پایتخت قرار گرفت.

دستگیری فروشنده کلاهبرد

● پلیس خبر: مغازه‌داری که با فعال سازی رمز دوم کارت اعتباریک مشتری، حساب بانکی او را خالی کرده بود، در زنجان دستگیر شد. مدتی قبل فردی به پلیس فتای زنجان رفت و مدعی شد مبلغی به‌صورت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش برداشت شده است. سرهنگ «مصطفی طلوعی» سرپرست پلیس فتای استان زنجان در این‌باره گفت: ماموران در تحقیقات خود دریافتند برداشت از حساب شاک‌ی از طریق خرید اینترنتی صورت گرفته و فرد یا افرادی به‌دست‌آوردن اطلاعات حساب بانکی شاک‌ی و فعال کردن رمز دوم اقدام به برداشت کرده‌اند. وی تصریح کرد: با مشخص شدن موضوع، شاک‌ی متوجه داد چندی پیش کارت اعتباریکش را به فرزندش داد تا از لوازم‌التحریرفروشی خرید کند. سرپرست پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان زنجان خاطر‌نشان کرد: با تحقیقات صورت‌گرفته و اظهارات شاک‌ی، فروشنده لوازم‌التحریر به اتهام برداشت غیرمجاز دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. طلوعی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های صورت‌گرفته بیان کرد وقتی فرزند شاک‌ی برای خرید به مغازه رفت، اطلاعات حساب بانکی شاک‌ی را به‌دست آورده و بلافاصله کارت و اطلاعات را در اختیار دوستش قرار داده تا رمز دوم آن را فعال کند. پس از مدتی از طریق اینترنت مبلغ دو میلیون و ۴۳۰هزارریال خرید انجام داده